— 1 —

广州市地方标准
通 告

通告〔2024〕20号（总第 103号）

关于批准发布《既有住宅加装电梯技术规范》
等 5项广州市地方标准的通告

广州市市场监督管理局批准发布《既有住宅加装电梯技术规

范》等 5项广州市地方标准，现予以公布。

广州市市场监督管理局

2024年 10月 14日

— 2 —

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB4401/T 286—2024
既有住宅加装电梯技术规

范
/

2024/10/1

5

2024/10/1

5

2 DB4401/T 287—2024
生活饮用水全流程管控标

准
/

2024/10/1

5

2024/11/1

5

3 DB4401/T 288—2024
城镇污水处理厂膜生物反

应器运营管理技术规范
/

2024/10/1

5

2024/11/1

5

4 DB4401/T 289—2024
地下式城镇污水处理厂运

营管理规范
/

2024/10/1

5

2024/11/1

5

5 DB4401/T 290—2024
城市湿地公园鸟类多样性

恢复技术规程
/

2024/10/1

5

2024/11/1

5

注：自标准发布之日起二十日后，可在广州市市场监督管理局官网“标准化专题—广

州市地方标准查询”栏目（http://scjgj.gz.gov.cn/ztzl/bzhzt/gzsdfbzcx/）下载标准文本。

公开方式：主动公开

抄送：市规划和自然资源局、市水务局、市林业和园林局、市住房城乡

建设局、机电处。